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TIEDEKUNNAN HARJOITTELUINFOTILAISUUS TIISTAINA 13.1. KLO 12-13 L101A 

(Virology-kurssin luennon perään) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Miten kaikki tapahtuu - pähkinänkuoressa: 

 

1) 

Ilmoittaudu halukkaaksi saamaan yliopiston harjoittelutuki. Ilmoittautuminen tapahtuu Tuomolle 

sähköpostitse tuomo.glumoff@oulu.fi. Lisäohjeita tulee infotilaisuudessa 13.1. 

Sinut voidaan huomioida harjoittelutuen saajana, mikäli seuraavat ehdot täyttyvät: 

 

Opiskelijat, joilla ei vielä ole LuK-tutkinto suoritettuna (tyypillisesti 3.-4. vuoden opiskelijat): 

- vähintään 125 op Biokemian opinto-ohjelmaan kuuluvia kursseja suoritettuna (tämä vaatimus 

pitää olla täytetty ennen harjoittelun aloittamista, vaikka tuen hakemisen hetkellä määrä ei vielä 

olisi ihan täynnä) 

- vähintään neljä seuraavista viidestä kurssista on suoritettu: Biomolecules for Biochemists, 

Biokemian menetelmät I, Aineenvaihdunta I, Molekyylibiologia I ja Mikrobiologia 

- mikäli tuen saajat joudutaan arpomaan, seuraavien kurssien suorittamisesta tulee lisäpisteitä 

arvontaan: Protein chemistry I, Solun biologia, sekä vaihtoehtoisesti joko Biochemical 

Methodologies II tai Cellular communication 

 

Opiskelijat, joilla on LuK-tutkinto suoritettuna (maisteriohjelman opiskelijat): 

- ei erityisiä opintosuoritusvaatimuksia 

 

KAIKILLE OPISKELIJOILLE HUOM! 

Yliopiston harjoittelutuen voi saada vain YHDEN KERRAN. Eli jos olet saanut tuen LuK-

vaiheessa, et voi enää saada tukea maisteriohjelman vaiheessa. Tämä koskee myös ulkomaan 

harjoittelun tukea, eli voit saada tuen vain joko kotimaan tai ulkomaan harjoitteluun. 

POIKKEUKSEN tekee Erasmus-harjoittelun tuki: sen voi saada, vaikka olisi jo käyttänyt (tai 

aikoo käyttää myöhemmin) yliopiston kotimaan- tai ulkomaan tuen. 

 

2) 

Harjoittelutuki tarkoittaa sitä, että yliopisto maksaa harjoittelupaikalle (työnantajalle) 

euromääräisen korvauksen opiskelijan palkkaamisesta (kotimaan harjoittelussa 1600 euroa). 

Opiskelija itse ei saa tukea, mutta työnantajan on maksettava opiskelijalle harjoitteluajalta 

palkkaa, joka on vähintään KELA:n työssäoloehdon mukainen (1165 euroa/kk). Harjoittelun 

vähimmäiskesto on 1,5 kk. Ulkomaan harjoittelussa tuki maksetaan yleensä suoraan opiskelijalle 

apurahana. 

mailto:tuomo.glumoff@oulu.fi


 

3) 

Etsi itsellesi harjoittelupaikka. Harjoitteluvastaavalta saat tarvittaessa lisäopastusta. Harjoittelu 

suositellaan tehtävän muualla kuin Oulun yliopistossa toimivassa yksikössä. Harjoittelupaikan ei 

tarvitse olla Oulussa. Perustellusta syystä, kuten oman alan teollisuuden ja muiden yliopiston 

ulkopuolisten harjoittelupaikkojen mahdollisen niukkuuden takia, harjoittelupaikka voi kuitenkin 

olla myös Biokemian ja molekyylilääketieteen tiedekunnassa tai muissa Oulun yliopiston 

yksiköissä. Harjoittelu on tarkoitettu samalla työnhakuprosessin harjoittelemiseksi. Infoa esim. 

Oulun yliopiston tutkimusryhmistä ja bioalan firmoista Suomessa löytyy netistä 

http://www.oulu.fi/yliopisto/tutkimus/tutkimusyksik%C3%B6t 

http://www.kemianteollisuus.fi/fi/ 

http://www.finbio.net/ 

 

4) 

Kun olet löytänyt harjoittelupaikan ja sopinut suullisesti harjoittelusta ja sen ajankohdasta, ota 

heti yhteys harjoitteluvastaavaan, niin sovimme palaverista: 

Tuomo Glumoff 

Huone/office: F104A 

Puh. 0294 481170 / Tel. +358 294 481170 

email: tuomo.glumoff@oulu.fi 

 

Harjoitteluvastaava tarkistaa, että kohdassa 1) olevat ehdot täyttyvät ja harjoittelutuen hakemisen 

prosessi voidaan aloittaa. Harjoittelutukianomus tehdään SoleMOVE:ssa. Linkki ja ohjeet 

löytyvät yliopiston harjoittelusivuilta. Harjoitteluvastaava auttaa tarvittaessa. Anomuksen 

liitteeksi tarvitaan kopio joko harjoittelusopimuksesta tai ”Harjoittelun vahvistaminen” -

lomakkeesta. 

 

Harjoitteluvastaava myös varmistaa, että harjoittelupaikka ja työtehtävät soveltuvat harjoitteluun, 

ja laatii työnantajan kanssa harjoittelusopimuksen opiskelijan antamien tietojen pohjalta. 

Opiskelija saa aikanaan valmiista sopimuksesta kopion. Harjoittelu voi olla tutkimustyötä tai 

muuta asiantuntijatyötä, jota biokemistit tyypillisesti tekevät. 

 

HUOM! 

Harjoittelutuen ”myöntö” on itseasiassa vasta ”tiedekunnan puolto” niin kauan, kunnes 

harjoittelusopimus on tehty. Kun prosessi on viety loppuun SoleMOVE:ssa, harjoittelutuki on 

myönnetty. Tiedekunnalle myönnettiin 14 kpl harjoittelutukia, joten ainakin niin moni opiskelija 

tulee saamaan tuen (edellyttäen, että harjoittelupaikka löytyy). 

 

5)  

Muuta: 

 

Harjoittelu voidaan käyttää maisteriohjelmien opintojakson Orientation to research work tai 

Orientation to biochemical work osasuorituksena. Tällöin pitää palauttaa harjoitteluvastaavalle 

parisivuinen vapaamuotoinen raportti harjoittelusta (työpaikan kuvaus, omat tehtävät, mitä oppi 

harjoittelussa, muita kokemuksia ja kommentteja harjoitteluun liittyen, jne.). 
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